

Nr pytania	Pytanie przetargowe	Odpowiedź Zamawiającego
odpowiedzi cz. 1		
1	Prosimy o podanie właściwej wartości odporności ogniowej. NRO nie stanowi parametru odporności ogniowej.	Należy zastosować elementy NRO. Przegrody nie wymagają odporności ogniowej (brak wymaganego EI).
2	Proszę o podanie strzałki ugięcia dla konstrukcji w głównych osiach podziału ścian	Inwestor nie posiada takich informacji.
3	Proszę o podanie wymaganej wysokości ścian modułowych od posadzki do lamp	Wysokość od posadzki do lamp wynosi około 3,90 cm. Dokładny pomiar leży pod stronę Wykonawcy w trakcie wizji lokalnej oraz na etapie realizacji - Zlecający nie ponosi odpowiedzialności za dokładność pomiaru.
4	Proszę o dostanie plików dwg (rzuty, przekroje przez pomieszczenie)	Pliki dwg w załączeniu (zal. 1, zal. 2).
5	Proszę o doprecyzowanie jakie są wymogi drzwi przejściowych (pojedyncze, podwójne?) i zaznaczenie ich miejsca na rzucie ścian. Czy mają posiadać jakiś osprzęt antypaniczny?	Należy zastosować drzwi adekwatne do stosowanych na kondygnacji wyższej, tj. drzwi pojedyncze, wyposażone w dźwignię antypaniczną oraz klamkę - patrz załącznik zdjęciowy (zal. 3, zal. 4). W związku z dość dużą możliwością potencjalnych lokalizacji wejść na salę, Wykonawca powinien zapewnić możliwość lokalizacji drzwi w dowolnym miejscu.
6	W jakiej formie należy dokonać opracowania projektu w zakresie dopuszczalnego obciążenia użytkowego poszczególnych stropów w bryle głównej obiektu?	Inwestor wymaga wykonania nowego opracowania projektu w zakresie dopuszczalnego obciążenia użytkowego poszczególnych stropów w bryle głównej obiektu. Opracowanie musi być wykonane przez osoby posiadające stosowne uprawnienia w danym zakresie.
7	Czy w przypadku ingerencji w obudowy słupów należy odtworzyć obudowę słupów?	W przypadku ingerencji w słupy (tj. ich zabudowę) należy dokonać odtworzenia obudów słupów. W przypadku ingerencji w konstrukcję nośną budynku należy przedstawić na dany zakres projekt podpisany przez osobę posiadającą uprawnienia w odpowiedniej specjalności oraz dokonać otworenia/naprawy zabezpieczenia ppoż. konstrukcji.
8	Czy należy zdemontować obudowy z umieszczonymi gniazdami przyłączy zlokalizowane na dole słupów? Oraz czy należy zachować przyłącza?	Tak, należy dokonać demontażu obudów zlokalizowanych w dolnej części słupów w niezbędnym zakresie wynikającym z montażu ścian modułowych oraz należy dokonać odwrócenia przyłączy zlokalizowanych w danych lokalizacjach.
odpowiedzi cz. 2		
9	Na podstawie analizy dokonanej przez dział projektowy, opierając się na technologii montażu oraz instrukcji użytkowania ścian mobilnych, zwracam się z prośbą o dopuszczenie możliwości zamontowania rygli stabilizujących moduły drzwiowe (dotyczy wyłącznie modułów z drzwiami) w posadzce.	Zamawiający dopuszcza montaż rygli stabilizujący moduły drzwiowe w posadzce - minimalna liczba lokalizacji drzwi to 16 lokalizacji. Zamawiający zastrzega, że po stronie Wykonawcy leży dostarczenie w dokumentacji ofertowej materiałów dotyczących rozwiązania montażu rygli stabilizujących, jak również samego rygla.
10	Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania pytań o 3 dni robocze oraz adekwatnie terminu złożenia kompletnej oferty.	Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert w postępowaniu na dzień 28.05.2024 r. do godziny 11:55. Powyższe wpływa również na: 1) zmianę punktu 5.1. Specyfikacji Warunków Zamówienia - termin złożenia wadium zostaje zmieniony na dzień 27.05.2024 roku, 2) zmianę punktu 7.1. Specyfikacji Warunków Zamówienia - termin zadawania pytań zostaje zmieniony i ustalony do dnia 21.05.2024, 3) zmianę punktu 7.1. Specyfikacji Warunków Zamówienia - odpowiedzi na pytania merytoryczne zostaną udzielone do dnia 24.05.2024 roku.
11	Wiele kwestii w projekcie umowy dotyczy konieczności wycenienia dostarczenia dokumentacji oraz przeprowadzenia uzgodnień z zewnętrznymi jednostkami. Nie posiadając dokumentacji technicznej Państwa obiektu brak jest możliwości stwierdzenia, które rozwiązania są wymagane dla przeprowadzenia całości prac w sposób kompleksowy i rzetelny, a które nie. Po uzyskaniu pełnej dokumentacji, będziemy mogli zweryfikować czy zaproponowane terminy realizacji prac uwzględniają uzyskanie wszystkich decyzji administracyjnych, które Państwo wymagają na potrzeby realizacji tej inwestycji.	Zamawiający zaznacza, że zakres Państwa prac stanowią jedynie prace związane z montażem ścian modułowych oraz prace towarzyszące, wskazane w punkcie 3.1. Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uszczegółowione na etapie odpowiedzi na pytania zadawane przez potencjalnych Wykonawców. Po stronie potencjalnego Wykonawcy leży ocena konieczności uzyskania oraz w przypadku stwierdzenia zasadności uzyskanie, wszelkich niezbędnych dokumentów wymaganych literą prawa, dla elementów stanowiących zakres przetargu. Zamawiający wskazuje, że prace w takich zakresach jak m.in. dostosowanie instalacji sanitarnych (wentylacja/klimatyzacja), systemu ppoż. itp., stanowią odrębne zadania, procesowane w ramach odrębnych postępowań i nie stanowią zakresu leżącego po stronie Wykonawcy w ramach niniejszego postępowania. Po stronie potencjalnego Wykonawcy leży natomiast, zgodnie z punktem 3.1. g. Specyfikacji Warunków Zamówienia, kooperacja z firmami wykonującymi dane prace.
12	Jaka jest docelowa liczba drzwi?	Zamawiający wprowadza korektę w załączniku nr 1 "Wytyczne - ściany modułowe oraz zabudowa akustyczna" w zakresie ilości sztuk drzwi, tj. z 6 szt. na 9 szt.